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 Vỏ bọc là nhựa PVC chống cháy; 

 Vỏ bọc LSHF báo giá theo từng đơn hàng; 

 Các chúng loại cáp không có trong báo giá, báo theo từng đơn hàng. 
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CÁP ĐIỆN HẠ THẾ CHỐNG CHÁY 1 LÕI 0.6/1kV 

FR-IV: Cu/Mica/FR-PVC Tiêu chuẩn áp dụng: BS 6231:2006, IEC60331-21:1999 

Quy cách 
Kết cấu 

(N0/mm) 

Đơn giá 

(VNĐ / mét) 

1.5mm2 7/0.53 8,800 

2.5 mm2 7/0.67 12,400 

4 mm2 7/0.85 17,800 

6 mm2 7/1.04 24,200 

10 mm2 7/1.35 36,400 

16 mm2 7/1.70 51,200 

25 mm2 7/2.14 77,600 

35 mm2 7/2.52 103,400 

50 mm2 19/1.78 140,400 

70 mm2 19/2.14 193,800 

95 mm2 19/2.52 262,800 

120 mm2 37/2.03 336,000 

150 mm2 37/2.25 395,400 

185 mm2 37/2.52 490,200 

240 mm2 61/2.25 636,200 

300 mm2 61/2.52 791,800 

400 mm2 61/2.85 1,001,400 

CÁP ĐIỆN HẠ THẾ CHỐNG CHÁY 1 ĐẾN 4 LÕI 0,6/1kV 

FR-CV: Cu/Mica/XLPE/FR-PVC Tiêu chuẩn áp dụng: IEC 60502-1:2009, IEC60331-21:1999 

Quy cách 
Kết cấu 

(N0/mm) 

Đơn giá (VNĐ/m) 

1 lõi 2 lõi 3 lõi 4 lõi 

1.5mm2 7/0.53 9,000 19,800 30,000 37,400 

2.5 mm2 7/0.67 12,600 28,200 41,200 52,800 

4 mm2 7/0.85 18,000 40,200 58,200 74,600 

6 mm2 7/1.04 25,600 60,600 81,800 105,800 

10 mm2 7/1.35 38,400 92,800 122,000 159,400 

16 mm2 7/1.70 57,500 132,800 177,800 233,800 

25 mm2 7/2.14 82,800 186,600 258,400 340,800 

35 mm2 7/2.52 112,800 248,800 350,800 463,800 

50 mm2 19/1.78 158,800 306,500 493,000 653,400 

70 mm2 19/2.14 216,400 417,600 673,400 892,800 

95 mm2 19/2.52 297,600 560,800 926,000 1,215,000 

120 mm2 37/2.03 372,600 719,400 1,145,800 1,518,200 

150 mm2 37/2.25 464,400 848,200 1,427,800 1,893,800 

185 mm2 37/2.52 574,200 1,042,600 1,765,800 2,342,800 

240 mm2 61/2.25 732,600 1,345,800 2,252,200 2,988,800 

300 mm2 61/2.52 914,000 - - - 

400 mm2 61/2.52 1,221,600 - - - 
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CÁP ĐIỆN HẠ THẾ CHỐNG CHÁY (3+1) LÕI 0.6/1kV 

FR-CV: Cu/Mica/XLPE/FR-PVC Tiêu chuẩn áp dụng: IEC 60502-1:2009, IEC60331-21:1999 

Quy cách 
Kết cấu 

(N0/mm) 

Đơn giá 

(VNĐ/m) 

3c  x 4mm2 + 1c x 2.5mm2 3x(7/0.85)+1x(7/0.67) 68,800 

3c x 6mm2 +  1c x 4mm2 3x(7/1.04)+1x(7/0.85) 97,200 

3c x 10mm2 + 1c x 6mm2 3x(7/1.35)+1x(7/1.04) 144,400 

3c x 16mm2 + 1c x 10mm2 3x(7/1.70)+1x(7/1.35) 216,400 

3c x 25mm2 + 1c x 16mm2 3x(7/2.14)+1x(7/1.70) 325,400 

3c x 35mm2 + 1c x 16mm2 3x(7/2.52)+1x(7/1.70) 421,000 

3c x 35mm2 + 1c x 25mm2 3x(7/2.52)+1x(7/2.14) 433,200 

3c x 50mm2 + 1c x 25mm2 3x(19/1.78)+1x(7/2.14) 581,800 

3c x 50mm2 + 1c x 35mm2 3x(19/1.78)+1x(7/2.52) 606,600 

3c x 70mm2 + 1c x 35mm2 3x(19/2.14)+1x(7/2.52) 782,800 

3c x 70mm2 + 1c x 50mm2 3x(19/2.14)+1x(19/1.78) 831,600 

3c x 95mm2 + 1c x 50mm2 3x(19/2.52)+1x(19/1.78) 1,071,800 

3c x 95mm2 + 1c x 70mm2 3x(19/2.52)+1x(19/2.14) 1,130,800 

3c x 120mm2 + 1c x 70mm2 3x(37/2.03)+1x(19/2.14) 1,359,800 

3c x 120mm2 + 1c x 95mm2 3x(37/2.03)+1x(19/2.52) 1,440,800 

3c x 150mm2 + 1c x 70mm2 3x(37/2.25)+1x(19/2.14) 1,637,400 

3c x 150mm2 + 1c x 95mm2 3x(37/2.25)+1x(19/2.52) 1,745,000 

3c x 185mm2 + 1c x 95mm2 3x(37/2.52)+1x(19/2.52) 2,055,800 

3c x 240mm2 + 1c x 120mm2 3x(61/2.25)+1x(37/2.03) 2,617,800 

3c x 240mm2 + 1c x 150mm2 3x(61/2.25)+1x(37/2.25) 2,735,600 

3c x 240mm2 + 1c x 185mm2 3x(61/2.25)+1x(37/2.52) 2,823,600 
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CÁP ĐIỀU KHIỂN CHỐNG CHÁY KHÔNG CÓ MÀN CHẮN KIM LOẠI 0,6/1kV 

FR-CCV: Cu/Mica/XLPE/FR-PVC Tiêu chuẩn áp dụng: IEC 60502-1:2009, IEC60331-21:1999 

Quy cách Kết cấu (N0/mm) Đơn giá (VNĐ/m) 

2 x 1.5 mm2 7/0.53 34,000 

2 x 2.5 mm2 7/0.67 42,400 

2 x 4.0 mm2 7/0.85 54,800 

2 x 6.0 mm2 7/1.04 69,800 

3 x 1.5 mm2 7/0.53 41,800 

3 x 2.5 mm2 7/0.67 52,400 

3 x 4.0 mm2 7/0.85 69,600 

3 x 6.0 mm2 7/1.04 90,200 

4 x 1.5 mm2 7/0.53 50,800 

4 x 2.5 mm2 7/0.67 64,600 

4 x 4.0 mm2 7/0.85 86,800 

4 x 6.0 mm2 7/1.04 113,200 

5 x 1.5 mm2 7/0.53 57,500 

5 x 2.5 mm2 7/0.67 73,600 

5 x 4.0 mm2 7/0.85 99,400 

5 x 6.0 mm2 7/1.04 130,400 

7 x 1.5 mm2 7/0.53 74,800 

7 x 2.5 mm2 7/0.67 96,800 

7 x 4.0 mm2 7/0.85 132,200 

7 x 6.0 mm2 7/1.04 175,400 

10 x 1.5 mm2 7/0.53 104,000 

10 x 2.5 mm2 7/0.67 135,200 

10 x 4.0 mm2 7/0.85 185,800 

10 x 6.0 mm2 7/1.04 247,000 

12 x 1.5 mm2 7/0.53 120,800 

12 x 2.5 mm2 7/0.67 157,800 

12 x 4.0 mm2 7/0.85 217,800 

12 x 6.0 mm2 7/1.04 290,600 

30 x 1.5 mm2 7/0.53 274,600 

30 x 2.5 mm2 7/0.67 364,800 

37 x 1.5 mm2 7/0.53 332,600 

37 x 2.5 mm2 7/0.67 443,600 
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CÁP ĐIỀU KHIỂN CHỐNG CHÁY CÓ BĂNG ĐỒNG CHỐNG NHIỄU 0,6/1kV 

FR-CCVSC: Cu/Mica/XLPE/SC/FR-PVC Tiêu chuẩn áp dụng: IEC 60502-1:2009, IEC60331-21:1999 

Quy cách Kết cấu (N0/mm) Đơn giá (VNĐ/m) 

2 x 1.5 mm2 7/0.53 40,200 

2 x 2.5 mm2 7/0.67 48,800 

2 x 4.0 mm2 7/0.85 62,600 

2 x 6.0 mm2 7/1.04 78,200 

3 x 1.5 mm2 7/0.53 48,400 

3 x 2.5 mm2 7/0.67 59,800 

3 x 4.0 mm2 7/0.85 77,800 

3 x 6.0 mm2 7/1.04 99,400 

4 x 1.5 mm2 7/0.53 58,000 

4 x 2.5 mm2 7/0.67 73,000 

4 x 4.0 mm2 7/0.85 96,000 

4 x 6.0 mm2 7/1.04 123,600 

5 x 1.5 mm2 7/0.53 66,200 

5 x 2.5 mm2 7/0.67 83,000 

5 x 4.0 mm2 7/0.85 109,800 

5 x 6.0 mm2 7/1.04 142,200 

7 x 1.5 mm2 7/0.53 84,400 

7 x 2.5 mm2 7/0.67 107,200 

7 x 4.0 mm2 7/0.85 144,400 

7 x 6.0 mm2 7/1.04 188,200 

10 x 1.5 mm2 7/0.53 116,800 

10 x 2.5 mm2 7/0.67 148,800 

10 x 4.0 mm2 7/0.85 201,200 

10 x 6.0 mm2 7/1.04 264,200 

12 x 1.5 mm2 7/0.53 133,800 

12 x 2.5 mm2 7/0.67 171,800 

12 x 4.0 mm2 7/0.85 234,000 

12 x 6.0 mm2 7/1.04 308,800 

30 x 1.5 mm2 7/0.53 294,400 

30 x 2.5 mm2 7/0.67 386,600 

37 x 1.5 mm2 7/0.53 354,400 

37 x 2.5 mm2 7/0.67 467,400 
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CÁP ĐIỀU KHIỂN CHỐNG CHÁY CÓ LƯỚI CHỐNG NHIỄU 0,6/1kV 

FR-CCVSB: Cu/Mica/XLPE/AWS/FR-PVC Tiêu chuẩn áp dụng: IEC 60502-1:2009, IEC60331-21:1999 

Quy cách Kết cấu (N0/mm) Đơn giá (VNĐ/m) 

2 x 1.5 mm2 7/0.53 52,400 

2 x 2.5 mm2 7/0.67 63,800 

2 x 4.0 mm2 7/0.85 81,400 

2 x 6.0 mm2 7/1.04 101,800 

3 x 1.5 mm2 7/0.53 63,000 

3 x 2.5 mm2 7/0.67 77,600 

3 x 4.0 mm2 7/0.85 101,400 

3 x 6.0 mm2 7/1.04 129,400 

4 x 1.5 mm2 7/0.53 75,600 

4 x 2.5 mm2 7/0.67 94,400 

4 x 4.0 mm2 7/0.85 124,800 

4 x 6.0 mm2 7/1.04 160,400 

5 x 1.5 mm2 7/0.53 85,800 

5 x 2.5 mm2 7/0.67 107,800 

5 x 4.0 mm2 7/0.85 143,200 

5 x 6.0 mm2 7/1.04 184,600 

7 x 1.5 mm2 7/0.53 109,400 

7 x 2.5 mm2 7/0.67 139,400 

7 x 4.0 mm2 7/0.85 187,200 

7 x 6.0 mm2 7/1.04 244,800 

10 x 1.5 mm2 7/0.53 151,600 

10 x 2.5 mm2 7/0.67 193,800 

10 x 4.0 mm2 7/0.85 261,800 

10 x 6.0 mm2 7/1.04 343,400 

12 x 1.5 mm2 7/0.53 173,800 

12 x 2.5 mm2 7/0.67 223,600 

12 x 4.0 mm2 7/0.85 304,200 

12 x 6.0 mm2 7/1.04 401,400 

30 x 1.5 mm2 7/0.53 382,800 

30 x 2.5 mm2 7/0.67 502,800 

37 x 1.5 mm2 7/0.53 460,600 

37 x 2.5 mm2 7/0.67 607,800 

 



Sản phẩm của: Công ty SINO-VINA Ltd.                      Summit Award New York - U.S.A 

 

 

 

       Wire & Cable 

BẢNG GIÁ HƯỚNG DẪN   

C¸p chèng bÐn ch¸y 

Flame Retardant Cable Price List 

 

 

 

 

 

 

 Vỏ bọc là nhựa PVC chống cháy; 

 Vỏ bọc LSHF báo giá theo từng đơn hàng; 

 Các chúng loại cáp không có trong báo giá, báo theo từng đơn hàng. 
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CÁP ĐIỆN HẠ THẾ CHỐNG BÉN CHÁY 0,6/1kV 

FRT-CV: Cu/XLPE/FRT-PVC Tiêu chuẩn áp dụng: IEC 60502-1:2009, IEC60331-21:1999 IEC 60502-1, IEC60332-3 

Quy cách 
Kết cấu 

(N0/mm) 

Đơn giá (VNĐ/m) 

1 lõi 2 lõi 3 lõi 4 lõi 

1.5mm2 7/0.53 7,600 19,800 25,600 31,600 

2.5 mm2 7/0.67 11,200 27,600 36,200 46,200 

4 mm2 7/0.85 16,400 38,800 52,400 67,000 

6 mm2 7/1.04 22,800 54,800 73,400 94,800 

10 mm2 7/1.35 35,400 86,200 111,800 146,400 

16 mm2 7/1.70 53,800 126,800 166,000 218,800 

25 mm2 7/2.14 78,800 180,600 245,500 323,400 

35 mm2 7/2.52 108,600 242,400 335,800 443,600 

50 mm2 19/1.78 154,000 267,800 475,800 630,800 

70 mm2 19/2.14 210,800 373,200 653,200 866,800 

95 mm2 19/2.52 291,400 508,800 903,800 1,185,400 

120 mm2 37/2.03 365,400 663,800 1,120,400 1,436,400 

150 mm2 37/2.25 456,400 785,600 1,400,800 1,856,600 

185 mm2 37/2.52 565,200 975,800 1,733,600 2,301,200 

240 mm2 61/2.25 722,600 1,273,000 2,218,200 2,942,400 

300 mm2 61/2.52 902,800 - - - 

400 mm2 61/2.85 1,207,600 - - - 
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CÁP ĐIỆN HẠ THẾ CHỐNG BÉN CHÁY (3+1) LÕI 0.6/1kV 

FRT-CV: Cu/XLPE/FRT-PVC Tiêu chuẩn áp dụng: IEC 60502-1:2009, IEC60331-21:1999 

Quy cách 
Kết cấu 

(N0/mm) 

Đơn giá 

(VNĐ/m) 

3c  x 4mm2 + 1c x 2.5mm2 3x(7/0.85)+1x(7/0.67) 61,600 

3c x 6mm2 +  1c x 4mm2 3x(7/1.04)+1x(7/0.85) 86,800 

3c x 10mm2 + 1c x 6mm2 3x(7/1.35)+1x(7/1.04) 131,600 

3c x 16mm2 + 1c x 10mm2 3x(7/1.70)+1x(7/1.35) 201,400 

3c x 25mm2 + 1c x 16mm2 3x(7/2.14)+1x(7/1.70) 307,400 

3c x 35mm2 + 1c x 16mm2 3x(7/2.52)+1x(7/1.70) 401,800 

3c x 35mm2 + 1c x 25mm2 3x(7/2.52)+1x(7/2.14) 413,200 

3c x 50mm2 + 1c x 25mm2 3x(19/1.78)+1x(7/2.14) 553,600 

3c x 50mm2 + 1c x 35mm2 3x(19/1.78)+1x(7/2.52) 584,400 

3c x 70mm2 + 1c x 35mm2 3x(19/2.14)+1x(7/2.52) 758,800 

3c x 70mm2 + 1c x 50mm2 3x(19/2.14)+1x(19/1.78) 806,400 

3c x 95mm2 + 1c x 50mm2 3x(19/2.52)+1x(19/1.78) 1,043,800 

3c x 95mm2 + 1c x 70mm2 3x(19/2.52)+1x(19/2.14) 1,102,800 

3c x 120mm2 + 1c x 70mm2 3x(37/2.03)+1x(19/2.14) 1,328,800 

3c x 120mm2 + 1c x 95mm2 3x(37/2.03)+1x(19/2.52) 1,410,800 

3c x 150mm2 + 1c x 70mm2 3x(37/2.25)+1x(19/2.14) 1,603,600 

3c x 150mm2 + 1c x 95mm2 3x(37/2.25)+1x(19/2.52) 1,687,800 

3c x 185mm2 + 1c x 95mm2 3x(37/2.52)+1x(19/2.52) 2,017,800 

3c x 185mm2 + 1c x 120mm2 3x(37/2.52)+1x(37/2.03) 2,096,600 

3c x 240mm2 + 1c x 120mm2 3x(61/2.25)+1x(37/2.03) 2,574,600 

3c x 240mm2 + 1c x 150mm2 3x(61/2.25)+1x(37/2.25) 2,668,200 

3c x 240mm2 + 1c x 185mm2 3x(61/2.25)+1x(37/2.52) 2,779,400 

3c x 300mm2 + 1c x 150mm2 3x(61/2.52)+1x(37/2.25) 3,214,200 

3c x 300mm2 + 1c x 185mm2 3x(61/2.52)+1x(37/2.52) 3,325,800 
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CÁP ĐIỀU KHIỂN CHỐNG BÉN CHÁY KHÔNG CÓ MÀN CHẮN KIM LOẠI  0,6/1kV 

FRT-CCV: Cu/XLPE/FRT-PVC Tiêu chuẩn áp dụng: IEC 60502-1:2009, IEC60331-21:1999 IEC 60502-1, IEC60332-3 

 Quy cách Kết cấu (N0/mm) Đơn giá (VNĐ/m) 

2 x 1.5 mm2 7/0.53 27,000 

2 x 2.5 mm2 7/0.67 30,600 

2 x 4.0 mm2 7/0.85 43,200 

2 x 6.0 mm2 7/1.04 56,200 

3 x 1.5 mm2 7/0.53 30,800 

3 x 2.5 mm2 7/0.67 35,800 

3 x 4.0 mm2 7/0.85 52,400 

3 x 6.0 mm2 7/1.04 69,200 

4 x 1.5 mm2 7/0.53 36,200 

4 x 2.5 mm2 7/0.67 42,800 

4 x 4.0 mm2 7/0.85 63,800 

4 x 6.0 mm2 7/1.04 85,600 

5 x 1.5 mm2 7/0.53 38,800 

5 x 2.5 mm2 7/0.67 46,600 

5 x 4.0 mm2 7/0.85 70,400 

5 x 6.0 mm2 7/1.04 95,200 

7 x 1.5 mm2 7/0.53 48,800 

7 x 2.5 mm2 7/0.67 59,600 

7 x 4.0 mm2 7/0.85 92,200 

7 x 6.0 mm2 7/1.04 126,800 

10 x 1.5 mm2 7/0.53 67,200 

10 x 2.5 mm2 7/0.67 82,600 

10 x 4.0 mm2 7/0.85 128,800 

10 x 6.0 mm2 7/1.04 177,800 

12 x 1.5 mm2 7/0.53 76,600 

12 x 2.5 mm2 7/0.67 95,000 

12 x 4.0 mm2 7/0.85 149,200 

12 x 6.0 mm2 7/1.04 207,600 

30 x 1.5 mm2 7/0.53 165,000 

30 x 2.5 mm2 7/0.67 230,600 

37 x 1.5 mm2 7/0.53 197,800 

37 x 2.5 mm2 7/0.67 278,300 
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CÁP ĐIỀU KHIỂN CHỐNG BÉN CHÁY CÓ BĂNG ĐỒNG CHỐNG NHIỄU  0,6/1kV 

FRT-CCVSC: Cu/XLPE/SC/FRT-PVC Tiêu chuẩn áp dụng: IEC 60502-1:2009, IEC60331-21:1999 IEC 60502-1, IEC60332-3 

 Quy cách Kết cấu (N0/mm) Đơn giá (VNĐ/m) 

2 x 1.5 mm2 7/0.53 33,200 

2 x 2.5 mm2 7/0.67 36,600 

2 x 4.0 mm2 7/0.85 50,800 

2 x 6.0 mm2 7/1.04 64,200 

3 x 1.5 mm2 7/0.53 37,600 

3 x 2.5 mm2 7/0.67 42,400 

3 x 4.0 mm2 7/0.85 60,400 

3 x 6.0 mm2 7/1.04 78,200 

4 x 1.5 mm2 7/0.53 43,600 

4 x 2.5 mm2 7/0.67 50,200 

4 x 4.0 mm2 7/0.85 72,400 

4 x 6.0 mm2 7/1.04 95,600 

5 x 1.5 mm2 7/0.53 47,400 

5 x 2.5 mm2 7/0.67 54,800 

5 x 4.0 mm2 7/0.85 80,600 

5 x 6.0 mm2 7/1.04 106,800 

7 x 1.5 mm2 7/0.53 58,400 

7 x 2.5 mm2 7/0.67 69,000 

7 x 4.0 mm2 7/0.85 103,500 

7 x 6.0 mm2 7/1.04 139,380 

10 x 1.5 mm2 7/0.53 79,800 

10 x 2.5 mm2 7/0.67 94,800 

10 x 4.0 mm2 7/0.85 143,600 

10 x 6.0 mm2 7/1.04 194,400 

12 x 1.5 mm2 7/0.53 89,800 

12 x 2.5 mm2 7/0.67 107,800 

12 x 4.0 mm2 7/0.85 165,000 

12 x 6.0 mm2 7/1.04 225,200 

30 x 1.5 mm2 7/0.53 184,800 

30 x 2.5 mm2 7/0.67 252,200 

37 x 1.5 mm2 7/0.53 219,400 

37 x 2.5 mm2 7/0.67 301,800 

 

 



SINO-VANLOCK Electric Wire & Cable 

 

Sản phẩm của: Công ty SINO-VINA Ltd.     5                 Summit Award New York - U.S.A 

 

CÁP ĐIỀU KHIỂN CHỐNG BÉN CHÁY CÓ LƯỚI CHỐNG NHIỄU  0,6/1kV 

FRT-CCVSB: Cu/XLPE/AWS/FRT-PVC Tiêu chuẩn áp dụng: IEC 60502-1:2009, IEC60331-21:1999 IEC 60502-1, IEC60332-3 

 Quy cách Kết cấu (N0/mm) Đơn giá (VNĐ/m) 

2 x 1.5 mm2 7/0.53 43,200 

2 x 2.5 mm2 7/0.67 47,800 

2 x 4.0 mm2 7/0.85 65,800 

2 x 6.0 mm2 7/1.04 83,400 

3 x 1.5 mm2 7/0.53 48,800 

3 x 2.5 mm2 7/0.67 55,200 

3 x 4.0 mm2 7/0.85 78,400 

3 x 6.0 mm2 7/1.04 101,800 

4 x 1.5 mm2 7/0.53 56,600 

4 x 2.5 mm2 7/0.67 65,000 

4 x 4.0 mm2 7/0.85 94,400 

4 x 6.0 mm2 7/1.04 123,800 

5 x 1.5 mm2 7/0.53 61,600 

5 x 2.5 mm2 7/0.67 71,600 

5 x 4.0 mm2 7/0.85 104,600 

5 x 6.0 mm2 7/1.04 138,600 

7 x 1.5 mm2 7/0.53 75,800 

7 x 2.5 mm2 7/0.67 89,800 

7 x 4.0 mm2 7/0.85 134,600 

7 x 6.0 mm2 7/1.04 181,200 

10 x 1.5 mm2 7/0.53 103,800 

10 x 2.5 mm2 7/0.67 123,600 

10 x 4.0 mm2 7/0.85 186,800 

10 x 6.0 mm2 7/1.04 252,600 

12 x 1.5 mm2 7/0.53 116,800 

12 x 2.5 mm2 7/0.67 140,400 

12 x 4.0 mm2 7/0.85 214,400 

12 x 6.0 mm2 7/1.04 292,600 

30 x 1.5 mm2 7/0.53 240,400 

30 x 2.5 mm2 7/0.67 327,800 

37 x 1.5 mm2 7/0.53 285,200 

37 x 2.5 mm2 7/0.67 392,400 
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